[image: ]

О награждении государственными наградами Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 29 сентября 2022 года № 1027
[bookmark: z4]
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. За значительные достижения и особые заслуги перед Республикой Казахстан наградить:

      орденом "Парасат"

      Имаханова Бекена – артиста КГКП "Театр имени Абая", город Семей

      Мукатаева Амантая – ветерана труда, Абайский район области Абай;

      орденом "Құрмет"

      Пономареву Светлану Александровну – машиниста крана ТОО "ПК "Цементный завод Семей";

      медалью "Ерен еңбегі үшін"

      Лебедева Михаила Михайловича – оператора поливных машин КХ "Кайнар Агро", Приречный сельский округ города Семея;

      медалью "Шапағат"

      Нургалиеву Гульназ Кудайбергеновну – директора ТОО "Көкпекті жолдары", Кокпектинский район области Абай.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент Республики Казахстан

К. ТОКАЕВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14